
Daty, dni tygodnia i podział terminów 
w semestrze letnim 2022/23 

 x1 nieparzyste x2 parzyste 
 poniedziałki 

pierwsza 27.02 06.03 
połowa 13.03 20.03 

semestru 27.03 03.04 
 17.04 24.04 

druga 08.05 15.05 
połowa 22.05 29.05 

semestru 05.06 12.06 
 19.06  
 wtorki 

pierwsza 28.02 07.03 
połowa 14.03 21.03 

semestru 28.03 04.04 
 18.04 25.04 

druga 09.05 16.05 
połowa 23.05 30.05 

semestru 06.06 13.06 
 20.06  
 środy 

pierwsza 01.03 08.03 
połowa 15.03 22.03 

semestru 29.03 05.04 
 12.04 19.04 

druga 26.04 10.05 
połowa 17.05 24.05 

semestru 31.05 14.06 
 21.06  

środa 07.06 jest wirtualnym piątkiem 
 czwartki 

pierwsza 02.03 09.03 
połowa 16.03 23.03 

semestru 30.03 13.04 
 20.04 27.04 

druga 04.05 11.05 
połowa 18.05 25.05 

semestru 01.06 15.06 
 22.06  
 piątki 

pierwsza 03.03 10.03 
połowa 17.03 24.03 

semestru 31.03 14.04 
 21.04 28.04 

druga 05.05 12.05 
połowa 19.05 26.05 

semestru 02.06 07.06 
 16.06  

 

terminy poniedziałki wtorki środy czwartki piątki połowa 
t1 pierwszy 27.02 28.02 01.03 02.03 03.03 pierwsza 
t2 drugi 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 pierwsza 
t3 trzeci 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 pierwsza 
t4 czwarty 20.03 21.03 22.03 23.03 24.03 pierwsza 
t5 piąty 27.03 28.03 29.03 30.03 31.03 pierwsza 
t6 szósty 03.04 04.04 05.04 13.04 14.04 pierwsza 
t7 siódmy 17.04 18.04 12.04 20.04 21.04 pierwsza 
t8 ósmy 24.04 25.04 19.04 27.04 28.04 pierwsza 
t9 dziewiąty 08.05 09.05 26.04 04.05 05.05 druga 
t10 dziesiąty 15.05 16.05 10.05 11.05 12.05 druga 
t11 jedenasty 22.05 23.05 17.05 18.05 19.05 druga 
t12 dwunasty 29.05 30.05 24.05 25.05 26.05 druga 
t13 trzynasty 05.06 06.06 31.05 01.06 02.06 druga 
t14 czternasty 12.06 13.06 14.06 15.06 07.06 druga 
t15 piętnasty 19.06 20.06 21.06 22.06 16.06 druga 

 

x1 nieparzysty poniedziałki wtorki środy czwartki piątki x1/x2 
x2 parzysty 27.02 28.02 01.03 02.03 03.03 t1/x1 

t2/x2 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 t2/x2 
t3/x1 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 t3/x1 
t4/x2 20.03 21.03 22.03 23.03 24.03 t4/x2 
t5/x1 27.03 28.03 29.03 30.03 31.03 t5/x1 
t6/x2 03.04 04.04 05.04    

   12.04 13.04 14.04 t6/x2 
t7/x1 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 t7/x1 
t8/x2 24.04 25.04 26.04 27.04 28.04 t8/x2 

    04.05 05.05 t9/x1 
t9/x1 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 t10/x2 

t10/x2 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 t11/x1 
t11/x1 22.05 23.05 24.05 25.05 26.05 t12/x2 
t12/x2 29.05 30.05 31.05 01.06 02.06 t13/x1 
t13/x1 05.06 06.06 07.06    
t14/x2 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 t14/x2 
t15/x1 19.06 20.06 21.06 22.06  t15/x1 

 


